
Dorsal Centro Escolar Nombre Año Nac. Serie/Calle MARCA PUESTO PUNTOS Columna1

1 ALFONSO X EL SABIO A-San Adrian Ainara Perez Galvis 2008 1-1 34,37 6 2,0

11 VIRGEN DEL SOTO C.P.A- Caparroso Arianne Jimenez Castillejo 2007 1-2 26,91 1 7,0

21 ALFONSO X EL SABIO B-San Adrian Yosra Ennaji 2008 1-3 35,00 7 1,0

31 DOÑA BLANCA DE NAVARRA-Lerin Lucia Martin Bustamante 2007 1-4 32,75 4 4,0

41 ALFONSO X EL SABIO C-San Adrian Leyre Vela Veloz 2007 2-1 30,07 2 6,0

51 VIRGEN DEL SOTO C.P. B-Caparroso Alba Aguas 2007 2-2 33,62 5 3,0

61 ALFONSO X EL SABIO D-San Adrian Elaia Salvador Cordero 2008 2-3 31,22 3 5,0

71 0 0 0 3-1

XV TORNEO NACIONAL "JUGANDO AL ATLETISMO"-

San Adrian, 23 de Marzo del 2019

Frontón Julián Retegui "IES EGA"

Organiza: Club Atletismo de San Adrian-Colegio Alfonso X el Sabio

RESULTADOS PRUEBA 1 (elegida) CARRERA 10x10 METROS

Colabora: Servicio de deportes de San Adrian

FEMENINO



81 0 0 0 3-2

91 0 0 0 3-3

101 0 0 0 4-1

111 0 0 0 4-2

121 0 0 0 4-3

Dorsal Centro Escolar Nombre Año Nac. 1 INTENTO 2 INTENTO MEJOR MARCA PUESTO PUNTOS

2 ALFONSO X EL SABIO A-San Adrian Carmen Delgado Escribano 2008 5,45 7,70 7,70 5 3,0

12 VIRGEN DEL SOTO C.P.A- Caparroso Itxaso Fernández 2007 14,75 13,10 14,75 1 7,0

22 ALFONSO X EL SABIO B-San Adrian Angela Jiayi Zhou 2008 3,60 4,30 4,30 7 1,0

32 DOÑA BLANCA DE NAVARRA-Lerin Blanca Irigoyen Rodriguez 2007 8,20 5,85 8,20 4 4,0

42 ALFONSO X EL SABIO C-San Adrian Imane Chaki 2007 6,50 10,20 10,20 2 6,0

52 VIRGEN DEL SOTO C.P. B-Caparroso Idaira Rodriguez 2007 8,25 6,75 8,25 3 5,0

62 ALFONSO X EL SABIO D-San Adrian Leire Lopez Sancho 2008 2,90 4,50 4,50 6 2,0

72 0 0 0 0,00

82 0 0 0 0,00

92 0 0 0 0,00

102 0 0 0 0,00

112 0 0 0 0,00

122 0 0 0 0,00

RESULTADOS PRUEBA 1 (elegida) LANZAMIENTO DE JABALINA

FEMENINO



Dorsal Centro Escolar Nombre Año Nac. 1 INTENTO 2 INTENTO MEJOR MARCA PUESTO PUNTOS

3 ALFONSO X EL SABIO A-San Adrian Leire Marquez Urbano 2008 4,50 4,50 4,50 5 3,0

13 VIRGEN DEL SOTO C.P.A- Caparroso Aitana Ibañez 2007 4,90 4,82 4,90 4 4,0

23 ALFONSO X EL SABIO B-San Adrian Maricel Diana Zapata Quezada 2008 2,80 3,86 3,86 7 1,0

33 DOÑA BLANCA DE NAVARRA-Lerin Nahia Altamira Rodriguez 2007 4,98 5,42 5,42 1 7,0

43 ALFONSO X EL SABIO C-San Adrian Carmen Beatobe Jimenez 2007 5,04 5,02 5,04 2 6,0

53 VIRGEN DEL SOTO C.P. B-Caparroso Wiame Sadiki 2007 4,11 4,10 4,11 6 2,0

63 ALFONSO X EL SABIO D-San Adrian Jasmine El Araby 2008 N 5,02 5,02 3 5,0

73 0 0 0 0,00

83 0 0 0 0,00

93 0 0 0 0,00

103 0 0 0 0,00

113 0 0 0 0,00

123 0 0 0 0,00

FEMENINO

RESULTADOS PRUEBA 1 (elegida) SALTO LONGITUD



Dorsal Centro Escolar Nombre Año Nac. 1 INTENTO 2 INTENTO MEJOR MARCA PUESTO PUNTOS

4 ALFONSO X EL SABIO A-San Adrian Elena Esparza Morentin 2008 2,42 2,39 2,42 7 1,0

14 VIRGEN DEL SOTO C.P.A- Caparroso Leire Sainz Echeverria 2007 3,23 4,02 4,02 1 7,0

24 ALFONSO X EL SABIO B-San Adrian Aya El Mosussaoui 2008 2,71 2,64 2,71 6 2,0

34 DOÑA BLANCA DE NAVARRA-Lerin Carla Martinez Altamira 2008 2,67 3,47 3,47 4 4,0

44 ALFONSO X EL SABIO C-San Adrian Angela Cano Raigon 2007 3,84 3,94 3,94 2 6,0

54 VIRGEN DEL SOTO C.P. B-Caparroso Genesis Taipe 2007 3,17 3,84 3,84 3 5,0

64 ALFONSO X EL SABIO D-San Adrian Sara Kamili Ryah 2007 3,02 2,93 3,02 5 3,0

74 0 0 0 0,00

84 0 0 0 0,00

94 0 0 0 0,00

104 0 0 0 0,00

114 0 0 0 0,00

124 0 0 0 0,00

RESULTADOS PRUEBA 1 (elegida) LANZAMIENTO DE BALON MEDICINAL

FEMENINO



Dorsal Centro Escolar Nombre Año Nac. 1 INTENTO 2 INTENTO MEJOR MARCA PUESTO PUNTOS

5 ALFONSO X EL SABIO A-San Adrian Yanire Beisti Tello 2008 29 26 29 6 2,0

15 VIRGEN DEL SOTO C.P.A- Caparroso Ainara Riesco 2007 48 46 48 1 7,0

25 ALFONSO X EL SABIO B-San Adrian Iris Medrano Breton 2008 37 40 40 5 3,0

35 DOÑA BLANCA DE NAVARRA-Lerin Sofia Ibañez Gorricho 2007 43 41 43 4 4,0

45 ALFONSO X EL SABIO C-San Adrian Claudia Martinez Pellejero 2007 44 45 45 2 5,5

55 VIRGEN DEL SOTO C.P. B-Caparroso Miren Lucea 2007 45 43 45 2 5,5

65 ALFONSO X EL SABIO D-San Adrian Lindsay Correa Cordoba 2007 24 26 26 7 1,0

75 0 0 0 0

85 0 0 0 0

95 0 0 0 0

105 0 0 0 0

115 0 0 0 0

125 0 0 0 0

RESULTADOS PRUEBA 1 (elegida) SALTO LATERAL

FEMENINO



Dorsal Centro Escolar Nombre Año Nac. Serie/Calle MARCA PUESTO PUNTOS

5 ALFONSO X EL SABIO A-San Adrian Yanire Beisti Tello 2008 1-1 35,22 7 1,0

15 VIRGEN DEL SOTO C.P.A- Caparroso Ainara Riesco 2007 1-2 31,07 2 6,0

25 ALFONSO X EL SABIO B-San Adrian Iris Medrano Breton 2008 1-3 33,03 6 2,0

35 DOÑA BLANCA DE NAVARRA-Lerin Sofia Ibañez Gorricho 2007 1-4 31,51 3 5,0

45 ALFONSO X EL SABIO C-San Adrian Claudia Martinez Pellejero 2007 2-2 30,35 1 7,0

55 VIRGEN DEL SOTO C.P. B-Caparroso Miren Lucea 2007 2-3 32,66 5 3,0

65 ALFONSO X EL SABIO D-San Adrian Lindsay Correa Cordoba 2007 2-4 32,59 4 4,0

75 0 0 0 3-1

85 0 0 0 3-2

95 0 0 0 3-3

105 0 0 0 4-1

115 0 0 0 4-2

125 0 0 0 4-3

Dorsal Centro Escolar Nombre Año Nac. 1 INTENTO 2 INTENTO MEJOR MARCA PUESTO PUNTOS

1 ALFONSO X EL SABIO A-San Adrian Ainara Perez Galvis 2008 8,30 5,65 8,30 4 4,0

11 VIRGEN DEL SOTO C.P.A- Caparroso Arianne Jimenez Castillejo 2007 10,35 12,75 12,75 1 7,0

21 ALFONSO X EL SABIO B-San Adrian Yosra Ennaji 2008 4,30 3,40 4,30 7 1,0

31 DOÑA BLANCA DE NAVARRA-Lerin Lucia Martin Bustamante 2007 3,35 5,90 5,90 6 2,0

41 ALFONSO X EL SABIO C-San Adrian Leyre Vela Veloz 2007 10,60 11,15 11,15 2 6,0

51 VIRGEN DEL SOTO C.P. B-Caparroso Alba Aguas 2007 8,00 10,85 10,85 3 5,0

61 ALFONSO X EL SABIO D-San Adrian Elaia Salvador Cordero 2008 3,50 8,25 8,25 5 3,0

71 0 0 0 0,00

81 0 0 0 0,00

91 0 0 0 0,00

101 0 0 0 0,00

111 0 0 0 0,00

121 0 0 0 0,00

Dorsal Centro Escolar Nombre Año Nac. 1 INTENTO 2 INTENTO MEJOR MARCA PUESTO PUNTOS

2 ALFONSO X EL SABIO A-San Adrian Carmen Delgado Escribano 2008 4,81 4,65 4,81 3 5,0

12 VIRGEN DEL SOTO C.P.A- Caparroso Itxaso Fernández 2007 5,08 5,27 5,27 1 7,0

22 ALFONSO X EL SABIO B-San Adrian Angela Jiayi Zhou 2008 3,95 3,95 3,95 7 1,0

32 DOÑA BLANCA DE NAVARRA-Lerin Blanca Irigoyen Rodriguez 2007 5,06 5,27 5,27 2 6,0

42 ALFONSO X EL SABIO C-San Adrian Imane Chaki 2007 N 4,48 4,48 5 3,0

52 VIRGEN DEL SOTO C.P. B-Caparroso Idaira Rodriguez 2007 4,46 4,33 4,46 6 2,0

62 ALFONSO X EL SABIO D-San Adrian Leire Lopez Sancho 2008 N 4,55 4,55 4 4,0

72 0 0 0 0,00

82 0 0 0 0,00

92 0 0 0 0,00

102 0 0 0 0,00

112 0 0 0 0,00

122 0 0 0 0,00

Dorsal Centro Escolar Nombre Año Nac. 1 INTENTO 2 INTENTO MEJOR MARCA PUESTO PUNTOS

3 ALFONSO X EL SABIO A-San Adrian Leire Marquez Urbano 2008 2,27 2,87 2,87 3 5,0

13 VIRGEN DEL SOTO C.P.A- Caparroso Aitana Ibañez 2007 2,61 2,70 2,70 4 4,0

23 ALFONSO X EL SABIO B-San Adrian Maricel Diana Zapata Quezada 2008 2,17 1,83 2,17 7 1,0

33 DOÑA BLANCA DE NAVARRA-Lerin Nahia Altamira Rodriguez 2007 3,20 3,20 3,20 1 7,0

43 ALFONSO X EL SABIO C-San Adrian Carmen Beatobe Jimenez 2007 2,91 2,87 2,91 2 6,0

53 VIRGEN DEL SOTO C.P. B-Caparroso Wiame Sadiki 2007 2,24 2,30 2,30 6 2,0

63 ALFONSO X EL SABIO D-San Adrian Jasmine El Araby 2008 2,49 2,54 2,54 5 3,0

73 0 0 0 0,00

83 0 0 0 0,00

93 0 0 0 0,00

103 0 0 0 0,00

113 0 0 0 0,00

123 0 0 0 0,00

Dorsal Centro Escolar Nombre Año Nac. 1 INTENTO 2 INTENTO MEJOR MARCA PUESTO PUNTOS

4 ALFONSO X EL SABIO A-San Adrian Elena Esparza Morentin 2008 39,00 37,00 39 4 3,5

14 VIRGEN DEL SOTO C.P.A- Caparroso Leire Sainz Echeverria 2007 47,00 40,00 47 1 7,0

24 ALFONSO X EL SABIO B-San Adrian Aya El Mosussaoui 2008 24,00 28,00 28 6 2,0

34 DOÑA BLANCA DE NAVARRA-Lerin Carla Martinez Altamira 2008 43,00 43,00 43 2 6,0

44 ALFONSO X EL SABIO C-San Adrian Angela Cano Raigon 2007 42,00 41,00 42 3 5,0

54 VIRGEN DEL SOTO C.P. B-Caparroso Genesis Taipe 2007 39,00 33,00 39 5 3,5

64 ALFONSO X EL SABIO D-San Adrian Sara Kamili Ryah 2007 26,00 27,00 27 7 1,0

RESULTADOS PRUEBA 2 (sorteo) LANZAMIENTO DE BALON MEDICINAL

RESULTADOS PRUEBA 2 (sorteo) SALTO LATERAL

FEMENINO

RESULTADOS PRUEBA 2 (sorteo) CARRERA 10x10 METROS

RESULTADOS PRUEBA 2 (sorteo) LANZAMIENTO DE JABALINA

RESULTADOS PRUEBA 2 (sorteo) SALTO LONGITUD

XV TORNEO NACIONAL "JUGANDO AL ATLETISMO"-

San Adrian, 23 de Marzo del 2018

Frontón Julián Retegui "IES EGA"

Organiza: Club Atletismo de San Adrian-Colegio Alfonso X el Sabio

Colabora: Servicio de deportes de San Adrian

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO



Serie Calle Centro Escolar Columna1 Columna2 Dorsales TIEMPO PUESTO PUNTOS

1 1 ALFONSO X EL SABIO A-San Adrian 1-2-3-4-5 1,38 3 5,0

1 2 VIRGEN DEL SOTO C.P.A- Caparroso 11-12-13-14-15 1,27 1 7,0

1 3 ALFONSO X EL SABIO B-San Adrian 21-22-23-24-25 1,50 5 3,0

1 4 DOÑA BLANCA DE NAVARRA-Lerin 31-32-33-34-35 1,31 2 6,0

2 1 ALFONSO X EL SABIO C-San Adrian 41-42-43-44-45 DNF 6 0,0

2 2 VIRGEN DEL SOTO C.P. B-Caparroso 51-52-53-54-55 1,39 4 4,0

2 3 ALFONSO X EL SABIO D-San Adrian 61-62-63-64-65 DNF 6 0,0

3 1 0 71-72-73-74-75

3 2 0 81-82-83-84-85

3 3 0 91-92-93-94-95

4 1 0 101-102-103-104-105

4 2 0 111-112-113-114-115

4 3 0 121-122-123-124-125

Serie Calle Centro Escolar Columna1 Columna2 Dorsales TIEMPO PUESTO PUNTOS

1 1 ALFONSO X EL SABIO A-San Adrian 1-2-3-4-5 55,98 5 3,0

1 2 VIRGEN DEL SOTO C.P.A- Caparroso 11-12-13-14-15 50,84 1 7,0

1 3 ALFONSO X EL SABIO B-San Adrian 21-22-23-24-25 60,07 7 1,0

1 4 DOÑA BLANCA DE NAVARRA-Lerin 31-32-33-34-35 54,88 4 4,0

2 1 ALFONSO X EL SABIO C-San Adrian 41-42-43-44-45 53,68 2 6,0

2 2 VIRGEN DEL SOTO C.P. B-Caparroso 51-52-53-54-55 53,87 3 5,0

2 3 ALFONSO X EL SABIO D-San Adrian 61-62-63-64-65 60,01 6 2,0

3 1 0 71-72-73-74-75

RELEVOS FEMENINO

XV TORNEO NACIONAL "JUGANDO AL ATLETISMO"-

San Adrian, 23 de Marzo del 2019

Frontón Julián Retegui "IES EGA"

Organiza: Club Atletismo de San Adrian-Colegio Alfonso X el Sabio

RESULTADOS RELEVOS 5 X 1 CON OBSTACULOS

Colabora: Servicio de deportes de San Adrian

RESULTADOS RELEVOS 5 X 2

RELEVOS FEMENINO



Relevos     5X2
Relevos     5X1 

obstáculos

Centro escolar
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ALFONSO X EL SABIO A-San Adrian 2,0 1,0 3,0 3,0 4,0 7,0 3,0 5,0 8,0 1,0 5,0 6,0 2,0 3,5 5,5 5,0 3,0 37,5 5 VIRGEN DEL SOTO C.P.A- Caparroso 77,0 1

VIRGEN DEL SOTO C.P.A- Caparroso 7,0 6,0 13,0 7,0 7,0 14,0 4,0 7,0 11,0 7,0 4,0 11,0 7,0 7,0 14,0 7,0 7,0 77,0 1 ALFONSO X EL SABIO C-San Adrian 62,5 2

ALFONSO X EL SABIO B-San Adrian 1,0 2,0 3,0 1,0 1,0 2,0 1,0 1,0 2,0 2,0 1,0 3,0 3,0 2,0 5,0 3,0 1,0 19,0 7 DOÑA BLANCA DE NAVARRA-Lerin 59,0 3

DOÑA BLANCA DE NAVARRA-Lerin 4,0 5,0 9,0 4,0 2,0 6,0 7,0 6,0 13,0 4,0 7,0 11,0 4,0 6,0 10,0 6,0 4,0 59,0 3 VIRGEN DEL SOTO C.P. B-Caparroso 45,0 4

ALFONSO X EL SABIO C-San Adrian 6,0 7,0 13,0 6,0 6,0 12,0 6,0 3,0 9,0 6,0 6,0 12,0 5,5 5,0 10,5 0,0 6,0 62,5 2 ALFONSO X EL SABIO A-San Adrian 37,5 5

VIRGEN DEL SOTO C.P. B-Caparroso 3,0 3,0 6,0 5,0 5,0 10,0 2,0 2,0 4,0 5,0 2,0 7,0 5,5 3,5 9,0 4,0 5,0 45,0 4 ALFONSO X EL SABIO D-San Adrian 33,0 6

ALFONSO X EL SABIO D-San Adrian 5,0 4,0 9,0 2,0 3,0 5,0 5,0 4,0 9,0 3,0 3,0 6,0 1,0 1,0 2,0 0,0 2,0 33,0 6 ALFONSO X EL SABIO B-San Adrian 19,0 7

XV TORNEO NACIONAL "JUGANDO AL ATLETISMO"-

San Adrian, 23 de Marzo del 2019

Frontón Julián Retegui "IES EGA"

Organiza: Club Atletismo de San Adrian-Colegio Alfonso X el Sabio

Colabora: Servicio de deportes de San Adrian RESULTADOS FINALES

FEMENINO 1-10x10 metros 2-Jabalina 3-Salto longitud 4-Lanzamiento de balón 5-Salto lateral


